
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zeddiani.  Responsabile Procedimento: CARLA SERRA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI ZEDDIANI 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

N.    273    DEL     28/12/2012 
 

OGGETTO:INTERVENTO SOCIO - ASSISTENZIALE IN FAVORE DI UN MINORE. IMPEGNO 
DI SPESA ANNO 2013 E LIQUIDAZIONE ACCONTO 50%. 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTI I SEGUENTI DECRETI DEL SINDACO: 
 

• n. 1 in data 02/01/2012  con il quale viene nominato il responsabile dell’ AREA 
TECNICA; 

• n. 2 in data 02/01/2012 con il quale viene nominato il responsabile dell’Area 
FINANZIARIA/CONTABILE/TRIBUTI/PERSONALE;  

• n. 10 del 16/10/2012 con il viene nominato il Responsabile dell’Area 
AMMINISTRATIVA E SOCIO CULTURALE, a decorrere dal 17/10/2012 e fino al 
16/10/2013; 

 
RICHIAMATE  le seguenti deliberazioni: 
 

• C.C. n. 12 del 17/07/2012, con la quale è stato approvato il “Bilancio di previsione per 
l’anno finanziario 2012, la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio 
pluriennale 2012/2014”; 

• G.C. n. 62 del 07/08/2012, con la quale è stato approvato il Piano Obiettivi di 
Performance per l’ anno 2012; 

 
 

Viste: 

• la deliberazione del C.C. n°27 del 20.12.2012, dichiarata immediatamente 
esecutiva ai sensi di legge,  con la quale sono state approvate le schede 
finanziarie relative agli interventi socio – assistenziali per l’anno 2013; 

 

• la deliberazione della G.C. n°91 del 28.12.2012 esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale vengono approvate le schede progettuali relative agli interventi socio – 
assistenziali anno 2013; 

 
Vista in particolare la scheda relativa ad un intervento socio-assistenziale con gestione 
indiretta di un intervento educativo domiciliare; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zeddiani.  Responsabile Procedimento: CARLA SERRA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Dato atto che l’intervento consiste nella concessione di un contributo economico per 
l’attivazione di un servizio di carattere educativo/didattico in favore di un minore con 
difficoltà, con gestione indiretta; 
 
Dato atto che la somma stanziata, pari ad €.3.935,57, garantirà l’intervento con 
decorrenza 07/01/203  e fino al 31.12.2013; 
 
Dato atto che la famiglia affiderà la realizzazione dell’intervento ad un’educatore 
professionale, tramite contratto con la Cooperativa Sociale “ PASSAPAROLA” di Cagliari 
per complessive 204 ore, da effettuare nel periodo 07/01/2013-31/12/2013, da distribuire 
su 34 settimane annue; 
 
Ritenuto pertanto di dover assumere il relativo impegno di spesa per complessivi 
€.3.935,57 e di stabilire che la liquidazione avverrà con l’anticipazione del 50%,pari ad 
€.1.967,79, la quale dovrà essere rendicontata dalla famiglia, con allegate pezze 
giustificative, regolarmente quietanzate.  
 
                                                     D E T E R M I N A 
 
Di impegnare per i motivi suespressi , in favore della persona indicata nel prospetto in atti,di cui si 

omettono le generalità in rispetto della privacy, complessivi €.3.935,57 e di stabilire che la 
liquidazione avverrà con l’anticipazione del 50%,pari ad €.1.967,79, la quale dovrà essere 
rendicontata dalla famiglia, con allegate pezze giustificative, regolarmente quietanzate. 
 
Di imputare la spesa alla Voce 4120, cap.24, Art.1 del Bilancio 2013 in fase di 
predisposizione.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zeddiani.  Responsabile Procedimento: CARLA SERRA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                          F. to:          DR.SSA  ROBERTA FAIS                

 

 

 
Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria ai sensi del d. Lgs.vo 
267/2000  – Testo Unico  EE.LL. - Articolo 151  – Comma 4. 
 
ATTO NON SOGGETTO A VISTO  
                                                                           IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
                                                                                               F.to: Rag. Lucia Dessì 
 
 
 

 
In data 10/01/2013  la presente determinazione è stata trasmessa a: 
 

□  Responsabile del settore in originale 

□  Responsabile del Servizio Finanziario in copia 

□  Sindaco 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna,  nel sito web istituzionale 
di questo Comune, accessibile al pubblico,   ai sensi dell’art. 32 c. 1 della L. n. 69 del 18/06/2009 , 
per 15 giorni consecutivi dal 10/01/2013al 25/01/2013 
 
 
Zeddiani, li 10/01/2013 
                                                                            IL MESSO COMUNALE 
                                                                                         F.to: Nuvoli 
  
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
Zeddiani, li  10/01/2013  10/01/2013                                            IL FUNZIONARIO COMUNALE  
                                                                                 
                                                                                            
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


